
1

5
6

2
7

3
4

15
6

(6
,1

")

156
(6,1" )

46
(1,8" )

45
(1,8" )

Características y Datos Técnicos
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Sub-ensamble

Sa-080 Tubo Portapapel Antirrobo Armado

Mod. Descripción
Ra-086 Alam. Cubre Portapapel 114
Ra-343 Tubo Portapapel Antirrobo
Ra-344 Niple p/Tubo Portapapel Antirrobo
Ra-345 Resorte de Compresión
Ra-346 Perno p/Portapapel Antirrobo
Ra-347 Tca p/Portapapel  Antirrobo

Accesorio de Empotrar

Material:
Latón

Portapapel con Tubo Antirrobo Clásica®

Medidas Referenciales Acot.mm.(pulg)

Despiece N A

*Los productos ilustrados pueden sufrir cambios sin previo aviso en su aspecto o partes, como resultado de 
los procesos de mejora continua a que están sujetos, sin implicar mayor responsabilidad de la fábrica.
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